COMUNE DI

FIRENZE

4

ISOLOTTO [ LEGNALA

L’Estgnsor: > N IL PRESIDENTE
m% < ‘T; iuse Pﬁ%‘ .0)\\
Aisensi dell’art. 15 del Regolamento del Consiglio di Quartiere
UFFICI DI DESTINAZIONE
X SINDACO E PRESIDENTE del CONSIGLIO
x  ASSESSORE AMBIENTE BITI
X ASSESSORE MOBILITA" MATTEI
X DIRETTORE MOBILITA TARTAGLIA
CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI
Adunanza del 21 giugno 2012 BAGNAI DANIELE X
BASETTI COSIMO X
BENCIVENNI MARIO X
PRESIEDE L’ADUNANZA CALISTRI LEONARDO X
Il Presidente — D’Eugenio Giuseppe | D"EUGENIO GIUSEFPE X
DI FEO VINCENZO X
FANELLI MATTEO X
GALASSO LUCA X
HA FUNZIONE di SEGRETARIO LUPETTI IRINA X
Responsabile P.O. Attivita Istituzionale Q4 MARANI LIA X
Angela Lastrucci
MUGELLI ALESSANDRO X
NENCIONI ENRICO X
OSSADI GIACOMO X
ORLANDI SABRINA X
PAMPALONI RENZO X
FUNGONO DA SCRUTATORI PICONE FILIPPO X
I CONSIGLIERI: PIERACCIONI ROBERTA X |
PIERI PIERO | X
1) Ossadi PUGI CORINNA X
2) Bencivenni SECCHI MARTINA X
3) DiFeo
TANGANELLI ALESSANDRO X
TRABALLESI FRANCO X
VILLANI DONATELLA X

v

DELIBERAZIONE N° 40020 12012

OGGETTO: Mozione per I’installazione di paletti dissuasori di

fronte al cancello d’ingresso del giardino di Via Neri dei Bicci




IL CONSIGLIO

Visto il vigente Statuto comunale;
Visto l'art. 15 del Regolamento dei Consigli di Quartiere;
Visto I'art.5 del Regolamento Interno del Consiglio di Quartiere 4,

Vista la mozione presentata dal Consigliere Matteo Fanelli per richiedere [l'installazione di paletti
dissuasori di fronte al cancello d’ingresso del giardino di Via Nerti dei Bicci,

Visti gli interventi dei consiglieri nel corso della seduta, la discussione che ne € scaturita

DELIBERA

di approvare il documento parte integrante della presente deliberazione con la seguente

votazione:
Presenti 19
Assenti 4
Astenuti I
Votanti 19
Favorevoli 19
Contrari Il

Il Consiglio approva all'unanimita

Il Presidente del Consiglio di Quartiere 4

tt. Gius peﬁl&\)@u\?\«%}&ﬁ‘




Mozione

(ai sensi dell'articolo 15 del regolamento del Consiglio di Quartiere)

Oggetto: Richiesta installazione di paletti dissuasori di fronte al cancello d’ ingresso del Giardino
Comunale di Via Neri di Bicci.

IL CONSIGLIO DI QUARTIERE 4

e Premesso che il cancello d’'ingresso al Giardino Comunale di Via Neri di Bicci risulta
spesso ostruito da automobili indebitamente parcheggiate;

e Considerato che le suddette automobili risultano un ostacolo e un grave disagio per

I'accesso al Giardino Comunale soprattutto per persone con difficolta motorie e portatori di
handicap;

e Evidenziato che esiste un divieto di sosta che spesso non viene rispettato da alcuni
automobilisti incivili che parcheggiano di fronte al suddetto cancello.

CHIEDE

agli uffici di competenza di attivarsi affinché vengano installati dei paletti dissuasori di fronte al
cancello di entrata al Giardino Comunale di Via Neri di Bicci, che impediscano la sosta indebita di
automobili.

Proponente Consigliere Matteo Fanelli



